Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 12
Datum verslag 08-06-2022
Insolventienummer F.03/13/67
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000005759:F001
Datum uitspraak 12-03-2013
R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr D.A.J. Roomberg

Algemene gegevens

Naam onderneming

Zorgpunt Thuiszorg BV 13-12-2018
ER

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Zorgpunt Thuiszorg BV 13-12-2018

ERE

Activiteiten onderneming

Het leveren van verantwoorde thuiszorg op een onderscheidende kwalitatieve 13-12-2018
wijze. Het initi€ren van vernieuwde aan de zorg gerelateerde producten en 5
diensten. Het initi€ren van samenwerkingsverbanden binnen de (zorg)keten

welke geleverd worden aan ten behoeve van individuele zorgvragers en

andere leveranciers van (zorg)diensten in de keten dan wel logischerwijze

enige verbinding hiermee hebben.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Ongewijzigd. 13-12-2018
5
Ongewijzigd. 07-12-2021

11


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=92abf3d6-b90a-e611-80cc-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=96273000-f5d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-12-2018
Toelichting
5
Ongewijzigd.
07-12-2021
Toelichting
11
Ongewijzigd.
08-06-2022
Toelichting
12
Ongewijzigd
Boedelsaldo
€ 6.492,66 13-12-2018
5
€ 6.405,63 24-06-2019
6
€ 6.405,95 06-12-2019
7
€ 6.361,36 08-06-2020
8
€ 6.361,57 07-12-2020
9
€6.316,89 07-06-2021
10
€6.317,05 07-12-2021
11
I € 6.267,40 08-06-2022

12



Verslagperiode

van
1-4-2018

t/m
10-12-2018

van
11-12-2018

t/m
21-6-2019

van
22-6-2019

t/m
5-12-2019

van
6-12-2019

t/m
5-6-2020

van
6-6-2020

t/m
4-12-2020

van
5-12-2020

t/m
7-6-2021

van
8-6-2021

t/m
7-12-2021

van
7-12-2021

t/m
8-6-2022

13-12-2018

5

24-06-2019

EEG

06-12-2019

7

08-06-2020
EEE

07-12-2020
EEQ

07-06-2021
EEIO

07-12-2021
EER

08-06-2022

E 12



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

5 46 uur 0 min
6 4 uur 0 min
7 0 uur 12 min
8 11 uur 0 min
9 49 uur 12 min
10 76 uur 12 min
11 4 uur 54 min
12 9 uur 36 min
totaal 201 uur 6 min

Toelichting bestede uren

Onder andere zijn uren besteed aan inventarisatie, het voeren van de 13-12-2018
procedure en het opstellen van processtukken. 5
Zevende verslag: 24-06-2019
Ongewijzigd. [ 6
Achtste verslag: 06-12-2019
Ongewijzigd. 7
Negende verslag: 08-06-2020
In de voorbije verslagperiode zijn de werkzaamheden beperkt gebleven en 8
hadden enkel betrekking op de hoger beroep procedure bij het Hof 's-

Hertogenbosch tegen de bestuurder van de failliet.

Tiende verslag: 07-12-2020
In de voorbije verslagperiode hebben de werkzaamheden hoofdzakelijk 9
betrekking gehad op de voorbereiding van het pleidooi bij het Hof 's-

Hertogenbosch en het voeren van het pleidooi zelf.

Elfde verslag: 07-06-2021
In de voorbije verslagperiode is het arrest van het Hof ‘s-Hertogenbosch 10
ontvangen, waaruit voortvloeide dat naar het oordeel van het Hof het

rechtbankvonnis inzake de aansprakelijkheid van de bestuurder, vernietigd

moest worden. De curator heeft aansluitend cassatie-advies ingewonnen. Dat

advies was negatief. E.e.a. is bestudeerd en met de rechter-commissaris heeft
dienaangaande overleg plaatsgevonden.

In de voorbije verslagperiode is onderzoek gedaan of er vanuit de boedel nog 07-12-2021

een vordering bestaat op een derde partij, dan wel dat het bestaan van die 11
vordering niet goed verdedigbaar is.

1. Inventarisatie



1.1 Directie en organisatie

Ongewijzigd. 13-12-2018
5

Zevende verslag: 24-06-2019

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 06-12-2019

Ongewijzigd. 7

Negende verslag: 08-06-2020

Ongewijzigd. 8

Tiende verslag: 07-12-2020

Ongewijzigd. 9

Elfde verslag: 07-06-2021

Ongewijzigd. 10

Ongewijzigd. 07-12-2021
11

| ongewiizigd 08-06-2022

E12



1.2 Lopende procedures

Momenteel loopt een procedure in hoger beroep tegen het vonnis van de
Rechtbank Limburg, zittingsplaats Maastricht, van 14 februari 2018 waarin voor
recht is verklaard dat de heer Knubben als (indirect) bestuurder van curanda
zijn taak kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en dat aannemelijk is dat dit een
belangrijke oorzaak is van het faillissement van Zorgpunt Thuiszorg B.V.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
E°

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022
12



1.3 Verzekeringen

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd

1.4 Huur

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



1.5 Oorzaak faillissement

Ongewijzigd. 13-12-2018
5
Zevende verslag: 24-06-2019
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 06-12-2019
Ongewijzigd. 7
Negende verslag: 08-06-2020
Ongewijzigd. 8
Tiende verslag: 07-12-2020
Ongewijzigd. 9
Elfde verslag: 07-06-2021
Ongewijzigd. 10
Ongewijzigd. 07-12-2021
11
Ongewijzigd 08-06-2022
12
. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement
13-12-2018
Toelichting
5
Ongewijzigd.
24-06-2019
Toelichting
6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.
06-12-2019
Toelichting
7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.
08-06-2020
Toelichting 8

Negende verslag:
Ongewijzigd.



Toelichting

Tiende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022
12



2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd

2.3 Ontslagaanzegging

13-12-2018

5

24-06-2019
E 6

06-12-2019

7

08-06-2020

EES

07-12-2020
EE9

07-06-2021
[E 10

07-12-2021
Egll

08-06-2022
EEIZ



2.4 Werkzaamheden personeel

Ongewijzigd. 13-12-2018
5
Zevende verslag: 24-06-2019
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 06-12-2019
Ongewijzigd. 7
Negende verslag: 08-06-2020
Ongewijzigd. 8
Tiende verslag: 07-12-2020
Ongewijzigd. 9
Elfde verslag: 07-06-2021
Ongewijzigd. 10
Ongewijzigd. 07-12-2021
11
| ongewiizigd 08-06-2022
12
3. Activa

3.1 Onroerende zaken



Toelichting onroerende zaken

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.3 Bedrijfsmiddelen

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



Toelichting bedrijfsmiddelen

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

EE5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12

13-12-2018
ERE

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
EE

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

13-12-2018
ER

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12

13-12-2018
EE

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Na het arrest van het Hof Den Bosch in de zaak tegen de bestuurder (zie het
hoofdstuk rechtmatigheid) heeft de curator onderzocht of vanwege de inhoud
van dat arrest er mogelijkerwijs nog een aanvullende vordering ontstaat op
een derde partij. Dit onderzoek is momenteel nog gaande.

De curator heeft het onderzoek naar een mogelijke aanvullende vordering op
een derde partij inmiddels afgerond en helaas moeten besluiten dat er geen
haalbare vordering bestaat.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

13-12-2018
ERE

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
EE

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



3.9 Werkzaamheden andere activa

Ongewijzigd. 13-12-2018
5

Zevende verslag: 24-06-2019

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 06-12-2019

Ongewijzigd. 7

Negende verslag: 08-06-2020

Ongewijzigd. 8

Tiende verslag: 07-12-2020

Ongewijzigd. 9

Elfde verslag: 07-06-2021

Ongewijzigd. 10

Het verrichten van nader onderzoek. 07-12-2021
11

I Het afronden van het onderzoek 08-06-2022

12

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren



Toelichting debiteuren

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Ongewijzigd.

Toelichting vordering van bank(en)

Ongewijzigd.

13-12-2018
EE

24-06-2019
6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
EE

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022
12



5.2 Leasecontracten

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.3 Beschrijving zekerheden

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



5.4 Separatistenpositie

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



5.6 Retentierechten

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

5.7 Reclamerechten

Ongewijzigd.

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
E 6

06-12-2019

7

08-06-2020

EES

07-12-2020
EE9

07-06-2021
[E 10

07-12-2021
Egll

08-06-2022
EEIZ



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Ongewijzigd. 13-12-2018
5

Zevende verslag: 24-06-2019

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 06-12-2019

Ongewijzigd. 7

Negende verslag: 08-06-2020

Ongewijzigd. 8

Tiende verslag: 07-12-2020

Ongewijzigd. 9

Elfde verslag: 07-06-2021

Ongewijzigd. 10

Ongewijzigd. 07-12-2021
11

| ongewiizigd. 08-06-2022

12

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12

13-12-2018
ERE

24-06-2019
6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
E°

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



6.5 Verantwoording

Ongewijzigd. 13-12-2018
5

Zevende verslag: 24-06-2019

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 06-12-2019

Ongewijzigd. 7

Negende verslag: 08-06-2020

Ongewijzigd. 8

Tiende verslag: 07-12-2020

Ongewijzigd. 9

Elfde verslag: 07-06-2021

Ongewijzigd. 10

Ongewijzigd. 07-12-2021
11

| ongewijzigd. 08-06-2022

12



6.6 Opbrengst

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
E 6

06-12-2019

7

08-06-2020

EES

07-12-2020
EE9

07-06-2021
[E 10

07-12-2021
Egll

08-06-2022
E§12



6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
E 6

06-12-2019

7

08-06-2020

EES

07-12-2020
EE9

07-06-2021
[E 10

07-12-2021
Egll

08-06-2022
EEIZ



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

13-12-2018
ER

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
ER

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11



I Ongewijzigd.

7.2 Depot jaarrekeningen

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

08-06-2022
12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022
12



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Ongewijzigd.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



Ja 13-12-2018
5

Toelichting

Op 14 februari 2018 heeft de Rechtbank Limburg, locatie Maastricht, vonnis
gewezen in de procedure die door de curator was aangespannen jegens
bestuurder de heer Knubben. De rechtbank heeft voor recht verklaard dat de
heer Knubben als (indirect) bestuurder van Zorgpunt Thuiszorg B.V. zijn taak
kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en dat aannemelijk is dat dit een
belangrijke oorzaak is van het faillissement van Zorgpunt. De rechtbank heeft
de heer Knubben tevens veroordeeld om aan de curator te voldoen het bedrag
van de schulden in het faillissement van Zorgpunt, voor zover deze niet door
vereffening van de overige baten kunnen worden voldaan.

In deze procedure in eerste aanleg is de heer Knubben tevens veroordeeld in
de kosten van het geding, ter hoogte van € 10.430,75. Dit bedrag is inmiddels
voldaan.

Tegen dit vonnis is door de heer Knubben op 23 april 2018 hoger beroep
aangetekend. Door (de advocaat van) de heer Knubben is op 28 augustus
2018 een memorie van grieven ingediend waarin een dertiental grieven naar
voren zijn gebracht tegen het vonnis van de Rechtbank Limburg. Door de
(advocaat van de) curator is een memorie van antwoord genomen op de rol
van 6 november 2018. De advocaat van de heer Knubben heeft inmiddels om
pleidooi verzocht en het Hof heeft partijen uitgenodigd om (eerst) op 18 juni
2019 hun verhinderdata op te geven voor de periode oktober 2019 tot en met
maart 2020.

De procedure omtrent onbehoorlijk bestuur van de heer Knubben zal dan ook
nog enige tijd worden voortgezet.

24-06-2019

Toelichting 6
Zevende verslag:

Zoals reeds in voorgaande verslagen is vermeld, is door de curator een

gerechtelijke procedure gevoerd tegen de bestuurder. In eerste aanleg werd

de bestuurder veroordeeld maar hij stelde appél in. De procedure in hoger

beroep bij het Hof te ‘s-Hertogenbosch is nog lopende. De processtukken zijn
inmiddels uitgewisseld en de zaak staat voor pleidooi. Vanwege

planningsproblemen bij het Hof is eerst 18 juni jl. opgaaf van verhinderdata

gedaan voor de periode oktober 2019 tot en met maart 2020.

06-12-2019

Toelichting
7

Achtste verslag:

Door het Hof te ‘'s-Hertogenbosch is bepaald dat het pleidooi zal worden

gehouden op 4 februari 2020.

08-06-2020

Toelichting 8
Negende verslag:

Het geplande pleidooi heeft op 4 februari 2020 niet kunnen plaatsvinden

vanwege een overmachtsituatie aan de zijde van de bestuurder. Het Hof heeft

een nieuwe datum bepaald voor het pleidooi, zijnde 15 juli 2020.



Toelichting 07-12-2020
9

Tiende verslag:

Het pleidooi bij het Hof heeft uiteindelijk op 13 november 2020
plaatsgevonden. Het Hof heeft thans arrest bepaald en wel voor de rolzitting
van 26 januari 2021.

07-06-2021

Toelichting 10

Elfde verslag:

Het Gerechtshof 's-Hertogenbosch heeft reeds op 8 december 2020 arrest
gewezen in het hoger beroep van de heer Knubben, bestuurder van curanda.
Het Hof heeft het vonnis van de rechtbank vernietigd en de vorderingen jegens
de heer Knubben alsnog geheel afgewezen.

In deze hoger beroep procedure ging het om het verwijt van de curator aan
het adres van de bestuurder de heer Knubben dat deze de statuten van
Zorgpunt niet in overeenstemming heeft gebracht met de Zorgbrede
Governancecode 2010 (ZGC 2010) en voorafgaand aan de inschrijving voor
zorginkoopprocedure 2013 van CZ Zorgkantoor in augustus 2012 de statuten
niet heeft onderzocht (of laten onderzoeken) of de statuten voldeden aan de
ZGC 2010. Knubben verklaarde in de bestuursverklaring bij
Zorginkoopdocument dat Zorgpunt de ZGC 2010 aantoonbaar had ingevoerd,
terwijl dat duidelijk niet het geval was. Als gevolg daarvan kreeg Zorgpunt
geen contract van CZ voor het jaar 2013, waarmee haar enige bron van
inkomsten opdroogde, alle cliénten per 1 januari 2013 werden ondergebracht
bij andere zorgaanbieders en Zorgpunt in het voorjaar van 2013 failliet ging.
Volgens de rechtbank in eerste aanleg vormden deze feiten en
omstandigheden aanleiding om de heer Knubben op vordering van de curator
aansprakelijk te achten voor het faillissementstekort zulks op grond van
onbehoorlijk bestuur.

Het Hof heeft dienaangaande een andere visie dan de rechtbank, althans is
van oordeel dat deze nalatigheid van Knubben niet is te kwalificeren als
onbehoorlijk bestuur in de zin van art. 2:248 lid 1 BW en evenmin als
onbehoorlijke taakvervulling in de zin van art. 2:9 BW noch als onrechtmatig
handelen jegens de gezamenlijke crediteuren van Zorgpunt.

De curator heeft aansluitend cassatie-advies ingewonnen bij een cassatie-
advocaat. Deze heeft een negatief advies afgegeven. Na overleg met de
rechter-commissaris heeft de curator besloten om niet in cassatie te gaan.

Daarmee staat in rechte vast dat de bestuurder niet onbehoorlijk heeft
bestuurd en dat dat ook geen belangrijke oorzaak is van het faillissement van
Zorgpunt.

07-12-2021

Toelichting 11

Ongewijzigd.

08-06-2022

Toelichting 12

Ongewijzigd.



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Negende verslag:

Ongewijzigd.

Toelichting

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

Toelichting

Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
E 6

06-12-2019

7

08-06-2020

EES

07-12-2020
EE9

07-06-2021
[E 10

07-12-2021
Egll

08-06-2022
EEIZ



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Ongewijzigd.
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie, correspondentie, procedure in hoger beroep.

Zevende verslag:
Correspondentie met de raadsman van de bestuurder en het Hof te 's-
Hertogenbosch.

Achtste verslag:
Correspondentie met het Hof te 's-Hertogenbosch omtrent de datumbepaling
ten behoeve van het pleidooi.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Het voorbereiden en voeren van het pleidooi voor het Hof ‘s-Hertogenbosch.

Elfde verslag:
Bestudering arrest van het Hof, vragen van cassatie-advies, voeren van
overleg met de cassatieadvocaat en de rechter-commissaris.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

E12

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021

10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

13-12-2018
Toelichting

ER
Ongewijzigd.

24-06-2019
Toelichting

EEG
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

06-12-2019
Toelichting

E§7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

08-06-2020
Toelichting

EES
Negende verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2020
Toelichting

EEQ
Tiende verslag:
Ongewijzigd.

07-06-2021
Toelichting

E§10
Elfde verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2021
Toelichting

EEll
Ongewijzigd.

08-06-2022
Toelichting 12

Ongewijzigd.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-12-2018
Toelichting 5
Ongewijzigd.

24-06-2019
Toelichting 6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

06-12-2019
Toelichting 7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

08-06-2020
Toelichting 8
Negende verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2020
Toelichting 9
Tiende verslag:
Ongewijzigd.

07-06-2021
Toelichting 10
Elfde verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2021
Toelichting 11
Ongewijzigd.

08-06-2022
Toelichting 12

Ongewijzigd.



8.3 Pref. vord. UWV

13-12-2018
Toelichting

ER
Ongewijzigd.

24-06-2019
Toelichting

[ 6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

06-12-2019
Toelichting

EkK
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

08-06-2020
Toelichting

EES
Negende verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2020
Toelichting

EE
Tiende verslag:
Ongewijzigd.

07-06-2021
Toelichting

[EF 10
Elfde verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2021
Toelichting

ERE
Ongewijzigd.

08-06-2022
Toelichting 12

Ongewijzigd.



8.4 Andere pref. crediteuren

13-12-2018
Toelichting

ER
Ongewijzigd.

24-06-2019
Toelichting

[ 6
Zevende verslag:
Ongewijzigd.

06-12-2019
Toelichting

EkK
Achtste verslag:
Ongewijzigd.

08-06-2020
Toelichting

EES
Negende verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2020
Toelichting

EE
Tiende verslag:
Ongewijzigd.

07-06-2021
Toelichting

[EF 10
Elfde verslag:
Ongewijzigd.

07-12-2021
Toelichting

ERE
Ongewijzigd.

08-06-2022
Toelichting 12

Ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

61 13-12-2018

5

Toelichting

Op dit moment heeft een 61-tal crediteuren haar vordering ingediend voor een
overzicht wordt verwezen naar de bijlage.

61 24-06-2019

6

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.
61 06-12-2019
7
Toelichting
Achtste verslag:
Ongewijzigd.
61 08-06-2020
8
Toelichting
Negende verslag:
Ongewijzigd.
62 07-12-2020
9
07-06-2021
Toelichting
10
Elfde verslag:
Ongewijzigd.
07-12-2021
Toelichting
11
Ongewijzigd.
I 62 08-06-2022

12



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.452.807,84 13-12-2018

5

Toelichting

Op dit moment is in totaal aan concurrente crediteuren geplaatst op de lijst
van voorlopig erkende schuldeisers een bedrag ad € 1.452.807,84.

€1.452.807,84 24-06-2019

6

Toelichting

Zevende verslag:

Ongewijzigd.
06-12-2019
Toelichtin
g 7
Achtste verslag:
Ongewijzigd.
08-06-2020
Toelichting
8
Negende verslag:
Ongewijzigd.
€ 1.490.866,98 07-12-2020
9
Toelichting
Tiende verslag:
Op dit moment is in totaal aan concurrente crediteuren geplaatst op de lijst
van voorlopig erkende schuldeisers een bedrag ad € 1.490.866,98.
Voor een overzicht wordt verwezen naar de aangehechte bijlage.
07-06-2021
Toelichting 10
Elfde verslag:
Ongewijzigd.

R 07-12-2021
Toelichting 11
Ongewijzigd.

I € 1.490.866,98 08-06-2022

12



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Zoals onder het hiervoor vermelde punt 7.5 inzake onbehoorlijk bestuur is
aangegeven, heeft de heer Knubben inmiddels hoger beroep ingesteld tegen
het vonnis van de Rechtbank Limburg en is deze procedure in hoger beroep
nog steeds aanhangig bij het Gerechtshof te 's-Hertogenbosch. Gelet daarop is
op dit moment nog niet duidelijk op welke wijze het faillissement kan worden
afgewikkeld. De huidige verwachting is dat - gelet op de agenda van het Hof
wanneer het verzochte pleidooi kan worden gepland - eerst op zijn vroegst in
de loop van 2020 een arrest in hoger beroep worden uitgesproken, waarna
meer duidelijkheid zal bestaan omtrent de mogelijke wijze van afwikkeling.

Zevende verslag:
Dit is moeilijk voorspelbaar vanwege de nog lopende hoger beroep procedure

tegen de bestuurder.

Achtste verslag:

Ongewijzigd.

Negende verslag:

Ongewijzigd.

Tiende verslag:

Ongewijzigd.

Elfde verslag:

Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Nu de curator alle mogelijke nog resterende vorderingen heeft onderzocht en
dienaangaande besloten heeft dat er geen vorderingen meer bestaan, kan
de komende verslagperiode tot afwikkeling van dit faillissement worden
overgegaan. De verwachting is dat het failissement opgeheven zal worden
wegens gebrek aan baten.

13-12-2018
ER
24-06-2019
[E 6
06-12-2019
=K
08-06-2020
EES
07-12-2020
E°
07-06-2021
[ 10
07-12-2021
EER
08-06-2022
E12



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie en correspondentie crediteuren.

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:

Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Ongewijzigd.

Zevende verslag:

Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:

Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

13-12-2018
5

24-06-2019

6

06-12-2019

7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12



9.2 Aard procedures

Ongewijzigd. 13-12-2018
5

Zevende verslag: 24-06-2019

Ongewijzigd. 6

Achtste verslag: 06-12-2019

Ongewijzigd. 7

Negende verslag: 08-06-2020

Ongewijzigd. 8

Tiende verslag: 07-12-2020

Ongewijzigd. 9

Elfde verslag: 07-06-2021

Ongewijzigd. 10

Ongewijzigd. 07-12-2021
11

| ongewijzigd. 08-06-2022

12



9.3 Stand procedures

Tegen het vonnis van de Rechtbank Limburg is door de heer Knubben hoger 13-12-2018
beroep ingesteld. De procedure in hoger beroep is momenteel aanhangig bij 5
het Gerechtshof te 's-Hertogenbosch en staat thans voor pleidooi.

Zevende verslag: 24-06-2019
De hoger beroep procedure bij het Hof 's-Hertogenbosch staat op de rol van 2 6
juli 2019 voor dagbepaling pleidooi.

Achtste verslag: 06-12-2019
In de hoger beroep procedure bij het Hof 's-Hertogenbosch zal op 4 februari 7
2020 pleidooi worden gehouden.

Negende verslag: 08-06-2020
In de hoger beroep procedure bij het Hof 's-Hertogenbosch is een nieuwe 8
datum voor pleidooi bepaald. Het pleidooi zal plaatsvinden op 15 juli 2020.

Tiende verslag: 07-12-2020
Op 13 november 2020 heeft het pleidooi plaatsgevonden en op 26 januari 9
2021 zal arrest worden gewezen.

Elfde verslag: 07-06-2021
Het Gerechtshof 's-Hertogenbosch heeft reeds op 8 december 2021 arrest 10
gewezen in het hoger beroep van de heer Knubben, bestuurder van curanda.

Het Hof heeft het vonnis van de rechtbank vernietigd en de vorderingen jegens

de heer Knubben alsnog geheel afgewezen.

Ongewijzigd. 07-12-2021
11
| ongewijzigd. 08-06-2022

12



9.4 Werkzaamheden procedures

Onderhandelen met de advocaat van de heer Knubben, inventarisatie,
bestudering van (proces)stukken, opstellen processtukken.

Zevende verslag:
Het voeren van correspondentie met de advocaat van de bestuurder en met
het Hof.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Het voorbereiden en voeren van het pleidooi bij het Hof.

Elfde verslag:
Bestudering van het arrest van het Hof.

Ongewijzigd.

I Ongewijzigd.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De procedure in hoger beroep zal verder moeten worden afgewacht en
afgehandeld.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
De verdere afwikkeling van onderhavig faillissement is afhankelijk van de
uitkomst van het arrest dat op 26 januari 2021 wordt gewezen.

Elfde verslag:

De curator doet nader onderzoek naar de gevolgen van het arrest van het Hof

op de positie van de boedel van Zorgpunt Thuiszorg in relatie tot CZ-

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020
9

07-06-2021
10

07-12-2021
11

08-06-2022

12

13-12-2018

5

24-06-2019
6

06-12-2019
7

08-06-2020
8

07-12-2020

9

07-06-2021
10



Zorgkantoor. Zodra dat onderzoek is afgerond wordt duidelijk hoe het
faillissement verder wordt afgewikkeld.

Het onderzoek van de curator naar de gevolgen van het arrest van het Hof op
de positie van de boedel van Zorgpunt Thuiszorg in relatie tot CZ-Zorgkantoor
is nog gaande.

De curator heeft het verrichte onderzoek inmiddels afgerond en besloten dat
de boedel van Zorgpunt Thuiszorg geen incasseerbare vordering heeft op CZ
Zorgkantoor.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De termijn van afwikkeling is thans nog onzeker nu deze afhankelijk is van de
uitkomst van de procedure in hoger beroep. Naar verwachting zal een en
ander in ieder geval nog tot en met 2020 duren.

Zevende verslag:
Ongewijzigd.

Achtste verslag:
Ongewijzigd.

Negende verslag:
Ongewijzigd.

Tiende verslag:
Ongewijzigd.

Elfde verslag:
Ongewijzigd.

Ongewijzigd.

Het faillissement zal in de komende verslagperiode naar verwachting worden
afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

| s8-12-2022

07-12-2021
EEll
08-06-2022
= 12
13-12-2018
EES
24-06-2019
EEG
06-12-2019
EE7
08-06-2020
EES
07-12-2020
EEg
07-06-2021
EElO
07-12-2021
EEll
08-06-2022
] 12
08-06-2022

12



10.4 Werkzaamheden overig

Alle werkzaamheden met betrekking tot het in 10.1 genoemde plan van 13-12-2018
aanpak. 5
Zevende verslag: 24-06-2019
Ongewijzigd. 6
Achtste verslag: 06-12-2019
Ongewijzigd. 7
Negende verslag: 08-06-2020
Ongewijzigd. 8
Tiende verslag: 07-12-2020
Ongewijzigd. 9
Elfde verslag: 07-06-2021
Ongewijzigd. 10
Ongewijzigd. 07-12-2021
11
De curator zal alvorens tot afwikkeling over te gaan eerst zorgen voor 08-06-2022
correcte afrekening met het Ministerie van Justitie en Veiligheid inzake de 12

verkregen Garantstellingsregeling.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


